MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0470/2022 Em 25 de fevereiro de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887

Câmara Municipal dg;Al4alagalê.
Protocolo: 2379/2022 de 08/03/2022 16:50
Documento: Resposta no l à Indicação no 481/2022
Interessada: PREFEITURA DO MUNICiPK) DE ARARAQUARA

CHEFE GABIN ETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

SenhorPresídente

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente